1.Водење на дискусија на спакуваните производи?
2.На хамер се изработува декларација на донесените производи?
Почитувани ученици!
За првото прашање ќе дискутираме преку online zoom,а за второто бидејќи не сме во училницата ќе го заменеме за темите последни две од минатата недела .Останува истото време за комуникација со вас со ист ID,pasword.
Ваш наставник Фердинанд Чејков!
 

